#### Aushang:

Zweckverband Sicherheit und Soziales auf Amrum Der Vorsitzende der Verbandsversammlung

22.08.19

An die Mitglieder der Verbandsversammlung

Sehr geehrte Damen und Herren,

zu der 3. Sitzung der Verbandsversammlung des Zweckverbandes Sicherheit und Soziales auf Amrum am

#### <u>Donnerstag, 05. September 2019,</u> <u>um 19:00 Uhr, im Sitzungsraum der Außenstelle Amrum, Nebel</u>

lade ich ein.

### **Tagesordnung**

# Die nachfolgenden Tagesordnungspunkte werden nach Maßgabe der Beschlussfassung der Verbandsversammlung voraussichtlich öffentlich beraten

- 1. Begrüßung, Eröffnung der Sitzung und Feststellung der Beschlussfähigkeit
- 2. Feststellung der Rechtmäßigkeit der Einladung und der Tagesordnung
- 3. Beschlussfassung über die nichtöffentliche Beratung von Tagesordnungspunkten
- 4. Feststellung der Niederschrift über den öffentlichen Teil der Sitzung am 18.02.2019
- 5. Informationen
- 6. Einwohnerfragestunde
- Beschlussfassung zum Defizitausgleich durch den Zweckverband für den Betrieb der stationären Pflege in der Pflegestation Amrum und Beschlussfassung über den Abschluss des Vertrages
- 8. Beschlussfassung über eine Projektvereinbarung mit Herrn Sven Mischok Beratung für Sozialwirtschaft- über die fachliche Begleitung und Unterstützung bei der Etablierung einer Haus- und Wohngemeinschaft
- 9. Prüfung, Beratung und Beschlussfassung über den Jahresabschluss 2016 des Zweckverbandes Sicherheit und Soziales auf Amrum sowie Genehmigung der über- und außerplanmäßigen Ausgaben

Vorlage: ZVA/000013

 Prüfung, Beratung und Beschlussfassung über den Jahresabschluss 2017 des Zweckverbandes Sicherheit und Soziales auf Amrum sowie Genehmigung der über- und außerplanmäßigen Ausgaben

Vorlage: ZVA/000014

## Die nachfolgenden Tagesordnungspunkte werden nach Maßgabe der Beschlussfassung der Verbandsversammlung voraussichtlich nichtöffentlich beraten

- 11. Feststellung der Niederschrift über den nichtöffentlichen Teil der Sitzung am 18.02.2019
- 12 Verschiedenes

Mit freundlichen Grüßen gez. Cornelius Bendixen Verbandsvorsteher

Aushang am: 27.08.2019 Abnahme am: